

# Rachunek zysków i strat (porównawczy)

Wiersz	Wyszczególnienie	za okres 01.01.2019 - 31.12.2019	za okres od 01.01.2020 30.06.2020
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>41 283 691,01</b>	<b>18 524 445,69</b>
	– od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, z tego:	41 324 156,55	18 330 636,22
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wart. dodatnia, zmniejszenie – wart. ujemna)	- 40 465,54	193 809,47
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>45 187 866,70</b>	<b>18 475 164,83</b>
I.	Amortyzacja	3 134 869,48	1 560 555,13
II.	Zużycie materiałów i energii	2 581 823,93	1 207 165,38
III.	Usługi obce	24 219 803,05	8 475 388,92
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	4 305 309,55	2 268 113,98
	– podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	8 560 746,07	3 703 901,44
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 980 036,36	1 058 542,20
	– emerytalne	802 302,42	349 960,52
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	405 278,26	201 497,78
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)</b>	<b>- 3 904 175,69</b>	<b>49 280,86</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>945 146,41</b>	<b>347 728,50</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	12 113,83	18 861,76
II.	Dotacje	175 696,61	95 203,05
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	142 130,97	53 922,45
IV.	Inne przychody operacyjne	615 205,00	179 741,24
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>446 570,61</b>	<b>49 963,07</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	162 153,39	23 311,53
III.	Inne koszty operacyjne	284 417,22	26 651,54
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)</b>	<b>- 3 405 599,89</b>	<b>347 046,29</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>32 620,59</b>	<b>12 947,49</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	32 620,59	12 947,49
	– od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– od jednostek powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V.	Inne		
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>782 290,12</b>	<b>361 862,88</b>
I.	Odsetki, w tym:	782 290,12	361 862,88
	– dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne		
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>- 4 155 269,42</b>	<b>- 1 869,10</b>
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>- 515 713,00</b>	
<b>K.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku(zwiększenia straty)</b>		
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>- 3 639 556,42</b>	<b>- 1 869,10</b>

GŁÓWNA KSIĘGOWA  
*Modne*  
Agata Stachura

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ  
w WIELICZCE Sp. z o.o.  
32-020 Wleiczka, ul. J. Jedynaka 30  
tel. 012 291-48-06, fax 012 291-48-05  
NIP 6832009500 REGON 120618017

PREZES ZARZĄDU

*mgr Bogdan Sowa*